平成 30 年 2 月 28 日

報道機関各位

 国立大学法人広島大学

 広 報 グ ル ー プ

【訂正】広島大学入学試験（前期日程）の実施状況ついて

 平成 30 年 2 月 26 日にリリースした広島大学入学試験（前期日程）の実施状

況につきまして、集計の誤りがありましたので、下記のとおりお詫びして訂正

いたします。

記

○訂正の箇所

 医学部 受験者数、欠席者数及び欠席率

（訂正前）

 医学部

受験者数  678   欠席者数  67   欠席率 9.0

総合計

受験者数 4,642   欠席者数 199   欠席率 4.1

（訂正後）

 医学部

受験者数  681   欠席者数  64   欠席率 8.6

総合計

受験者数 4,645   欠席者数 196   欠席率 4.0

【お問い合わせ先】

広島大学入学センター

担当：高地 秀明     TEL：082-424-6727

                        発信枚数：Ａ４版２枚（本票含む。）